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VALORI
NUTRIZIONALI per 100g GDA* per

100g

Energia

Grassi

Carboidrati

Fibre

di cui Saturi

di cui Zuccheri

Proteine

Sale

1060 KJ
13%

23%

50%

8%

18%

8%

2%

255 Kcal

16g

10g

22g

16g
1g
4g

0,1g

*GDA= Assunzione di riferimento giornaliera per un adulto basata 
su una dieta che prevede un apporto medio giornaliero di 2000 Kcal 
o 8400 Kj

Torta Charlotte alla frutta:

Savoiardo bianco, cremoso ai frutti di bosco, 
mousse panna alla vaniglia decorato con frutta fresca. 

Tipologia di prodotto: 

Prodotto di pasticceria fresca

Ingredienti:

PANNA, misto bosco (ribes rosso, more di rovo, lamponi, mirtilli), zucchero, BURRO, albume d'UOVO, 
UOVO, farina di riso, tuorlo d'UOVO, purea di fragola (fragola, zucchero), purea di lampone 
(lampone, zucchero), purea frutti di bosco (ribes rosso, mora, mirtillo, zucchero), succo di limone, 
acqua, amido di mais, purea di ribes nero (ribes nero, zucchero), purea mora (mora, zucchero), 
albumina (albume d'UOVO in polvere, stabilizzante (trietilcitrato)), gelatina animale, vaniglia 
Bourbon del Madagascar.
Può contenere tracce di: GLUTINE, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

INFORMAZIONI 
GENERALI

Allergeni presenti:

UOVA LATTE

CEREALI

Può contenere tracce di:

ARACHIDI FRUTTA 
A GUSCIO


